
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

16 02 2024    Нетішин № 67/2024-н  

 

 

Про надання З. 

допомоги на поховання 

 В. 

  

 

Відповідно до пункту 17 частини 2 статті 15 Закону України «Про правовий 

режим воєнного стану», Указу Президента України від 13 жовтня 2023 року 

№ 690/2023 «Про утворення військової адміністрації», Розпорядження 

Президента України від 13 жовтня 2023 року № 177/2023-рп «Про призначення 

Г. Олендри начальником Нетішинської міської військової адміністрації 

Шепетівського району Хмельницької області», Порядку надання допомоги на 

поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, 

яка зобов’язалась поховати померлого, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 31 січня 2007 року № 99, комплексної програми «Турбота» 

на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням тридцятої сесії Нетішинської міської 

ради  VІІІ скликання від 04 листопада 2022 року № 30/1534, рішення виконавчого 

комітету Нетішинської міської ради від 19 квітня 2018 року № 181/2018 «Про 

встановлення розміру допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 

волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалась поховати померлого 

жителя міста Нетішин», розглянувши  заяву З. про надання допомоги на 

поховання В., яка померла ….. року і на день смерті була зареєстрований за 

адресою: …………. 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Надати З. допомогу на поховання В., яка не мала права на отримання 

пенсії або державної соціальної допомоги відповідно до Закону України «Про 

соціальну допомогу особам, які не мають права на пенсію та особам з 

інвалідністю»,  у сумі 2 тисячі 500 гривень. 

  

2. Виконавчому комітету Нетішинської міської ради виплатити вказану 

суму заявнику за рахунок коштів, передбачених у бюджеті Нетішинської міської 

територіальної громади на інші заходи у сфері соціального захисту та 

соціального забезпечення. 

 



2 
 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника 

адміністрації Ольгу Грабарчук. 

 

 

 

Начальник адміністрації     Григорій ОЛЕНДРА 

 


